
 

 

 

Decreto n. 3342 IL RETTORE  
 

Direzione Risorse Umane - Sezione Servizi al Personale – U.O. procedure concorsuali 
Oggetto: RETTIFICA approvazione atti e graduatoria C.L.. delle Aree Scientifiche e Sanitarie 

 

 

VISTO il D.R. 2139 del 5/07/2021 con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione ai Corsi di 
Laurea magistrale a ciclo unico di durata quinquennale attivati presso il Dipartimento di 
Farmacia–Scienze del Farmaco e ai corsi di laurea di durata triennale attivati presso i 
Dipartimenti di: Biologia; Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica; Farmacia–Scienze 
del Farmaco di questa Università, per l’Anno Accademico 2021/2022; 

VISTO il D.R. n. 3278 del 7/10/2021 con cui sono stati approvati gli atti concorsuali e la 
graduatoria del concorso per l’ammissione, per l’A.A. 2020/2021, ai Corsi di laurea 
dell’Area Scientifica e Sanitaria di questa Università; 

VISTA la graduatoria di merito dei candidati comunitari e non comunitari residenti in Italia 
generata attraverso il sistema informatico ESSE3; 

CONSIDERATO che i candidati con prematricola n. 715 e n. 874 hanno segnalato, a mezzo mail, che nella 
graduatoria dei candidati comunitari non risultano presenti le proprie prematricole, pur 
avendo sostenuto la prova scritta il giorno 20/09/2021; 

ACCERTATO, dopo attenta verifica, che per mero errore: 

- alla candidata con prematricola 1272, assente alla prova, è stato assegnato il codice 
compito e il relativo punteggio di 39,50, con inserimento nella graduatoria al posto 
n.382, della candidata con prematricola 715 presente alla prova; 

- al candidato con prematricola 989, assente alla prova, è stato assegnato il codice 
compito e il relativo punteggio di 38,75 con inserimento nella graduatoria al posto 
642, della candidata con prematricola 874, presente alla prova; 

RITENUTO di dover rigenerare la graduatoria di merito e inserire i candidati con prematricola n. 715 e 
n. 874 presenti alla prova; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata la graduatoria di merito dei candidati comunitari e non 
comunitari di cui all’art. 26 della Legge 30/07/2002, n. 189, per l’ammissione, per l'Anno Accademico 
2021/2022, ai corsi di laurea attivati presso i Dipartimenti di: Biologia, Bioscienze Biotecnologie e 
Biofarmaceutica, Farmacia – Scienze del Farmaco, di questa Università. Detta graduatoria è allegata al 
presente decreto e ne costituisce parte integrante. 
 
Restano valide tutte le ulteriori prescrizioni indicate agli artt. 2 e 3 del D.R. n.3278 del 7/10/2021, citato in 

premessa. 
 
Bari, 11.10.2021 

IL RETTORE 
f.to Stefano BRONZINI 


